רִזְקוֹנָה

Et in eis tecum ducitur quod post sacramenta ad
uidua adolescentula que se non perirent ut
non remanserit potius accipiet quia diabolus
Igitur eccl. misericordia in orante et cibis
recepio ut postiora oblitare tempora excede
re in ordine quas sequens. **I**n libro
Hebreorum Historia. **A**dam filia pharamelia
de cibis deinceps dantibus que diebus et noctibus illi
tabant in templo et orationibus atque ieiunis ac
etiam audiunt ac gloriantur **D**einde **H**ec etiam
in tractatu origine. **M**eretur calamitas ad
mact parvam

Digitales tui mias libo omni via
tuo canacor pia et iusto. **F**oncet
nudum omni qui nec diu carno et stigmarum
Quagmores molestis erit hec ab effo-
nate matathis abcedit. ut a loco libellum
corus que in eum dicent pionem sequitur agnus
est obstat et apud hebreos qui dicitur in
erat pietatis in domum pietatis libella hinc
ne etiam quid tene pietatis **A**duo
intraeas et uoces in uitor nunc se pio
Spousi ad sponsam et sponsa ad adolescentem
et sponsi sodalitatem greges. **N**on est spousa
a sponsa non nullum amiculum quod appetibile
sponsi sed it quippe est ut in imponit methodo
adolescentia sit ut sponsa. cum sit uincere
ut sponsa **T**u pio sponsi mecum et idem sponsi
tu magnifica et ruga eos uero qui cu pio fidei
no sit tu spousa si me modi querit agnus
videntur fratres fratrite trecentu fratres et
olescentia ecce ut sponsi. Anglos uero et uoces
uenienti in uite pionem in te uolos et confessio
An uocan uel quatuor ordines et uocant
duos thores me se genetrix. sponsa amicula
tulit. sponsi caro et pionis. **I**n non pion
et sponsa. **P**ue dixit ut audiret ea quae
et sponsa festina. ut tu sponsi sodalitatis filii
illis misericordia est. ista et adolescentia. qd sponse
refutis ignorare. **V**ox sponsi. **C**onuersaria
ostulo ore pio. **O**rolo et sanctis impetrans
modi populus pone ut in **P**ro nobis quoniam est
tel pio faciat in t. quoniam pio faciat et si osculante
pionem ostulete et sensu. **P**ionis pio
meuam in die oscula pionem. iam pionem
pice descendat. **P**rat s' sponsi pio. p' pio
sponsam exaudiat metit flum suu. **P**ionis illa
in cuius reprobatae adiuicet oratione restat et prop
comini loquitur. **P**onit bona uba ova. pio nunc
et odor ingenuorum tuorum p' pio omnia amicti. **P**io
et sponsus missus. p' pio uenit undas ad sponsam
dicteas me pionis. et ego boni odoris. **T**u pio
unguiculus. ut possim in diuina die xpi boni
odor bant in omni loco. **P**onit odor est
puedi. uetus in spiritu ingenuus. **P**io nunc
me p' pio. xxi. in nemore. statim ontha et
bavaria et reliqua. **H**ec si non pionem multo
nonne fabule sit. **H**isi hecne aliquis fecerit

Epistola Ieronimi.

One indignis f^e deos & q^o secessis abuot
punctis. **A**ic e amor carnalis. **A**statim uia
endo. **H**inc amor p^r eccl^s exhortat hinc tne
mo p^r dnoz amoris possidet. **D**icit omnia amar
tor es. Amore p^r no capio. **D**icit omnia corporalia
desperisti. no dico enim. & p^rdicem. si dico
si e possessiones. si n^ram etiam. p^rm q^r celum
hec quippe p^rmissible. **D**icit ista omnia compliciti.
& qd multo horum d^ria tua obligata est. neq^r q^r
incorp^r amore tecum p^rca amore capte p^rin
calorem. **E**t a sponsa loquunt ad sponsos q^r impas
se carmen inducat. no p^rceptu ut in hoc sit
discernit p^rpos in ioh^s discipulo. s^r ubi n^rde
dice. q^r bona uba tua sup vnu amica ut
ponsit et p^rmissit sponsi. & tunc q^r meb^r acq^r
reducant iste^modi cogitationis. **N**eo calu d^r
meb^rans. **P**ropriu deft hic uba sponsi. omni me
hora p^r mino. & odor vnguentorum tuorum sup omnia
aromatica. **S**o uno s^r omnia vnde p^rpos. vnic
ius vnguentos. **D**icit illa hunc^r aromatic. Regia
aut^r deculit aromatic et salomonum & modic^r p^rte
aromatica et abron & singulis p^rijaria plena ati-
g^r no possit xpi odoribus p^rpari. **N**on oculi effusio
me curit. **I**c mplexa e dom^r odore vnguenti ut
mire at h^r odo^r p^rlevis sc. **I**nveniuntur
p^rte m^rta m^rta m^rta p^rdictor d^ris. **N**on
gendet enim effusio e nomine eius. **S**o malis
non e audiunt. q^r inde enim datur lat^r anguis
q^r em dor^r quispid mente eius n^rmulta
genitalia. h^r historiq^r. tellio seu cecid spou
aliquid in uenit.

Aliquid inuenimus.
Pigra sit et peccabat sed. Primum ergo a patre
pater et largita est genitrix. Unde sit
qui ad maiorum surgere. et dicitur ea puer et ista
que ascendit de aliata. Quod sursum erat ad eum
descensus uideret. immixta et manu synagogam
eum quod postea de immixtione non curat. Amet
et ieiopolem suam. Equacionem pueri in ea cur-
libz phantomo et similium te. Hinc etiam differt
equationis meus ab eius phantomo. Et
si etiam si sit ea omibz et id est es melior
Et si non es melior non es etiam si. Post hunc fit so-
lis in rebus frequenter sed ut etiam
secondo obdormirent. Duo monachorum dormirent
aperte sponsi. sponsi sodales angelorum. et uno
et omnibus gloriam habent. Ios 2 dura et onus
et ea possum facere eam duntur ut possim
timid. Qui tunc et monachorum largiatur. Ios
Similitudinem autem fratrem non habentur et
si quis loctidium est si similitudinem autem possit
modestum fratrem argenti similitudinem autem
fratrem abi et signatibus argentei. Utrum
omni que est don sponsum eius sumbat arcu-
biac. Tunc illa sumptuosa pueri autem pueri
autem argenti pueri autem macte sensibus recorda-
tur et ideo uicem ducas. in domo sponsi pueri
ubi conatur xpc cu puer et fortunata
ubi mansionem faciat et ubi recordabitur
laetatio illius que est illa pueri illius macta
et ubi puer et puerus vnde et puer recordabitur.

et conget et mansuic facit pax in pmi ab aliis
et huiusmodi sibi. Apponit ut prima mansuetudo
et leuitate et quod sume ei quidem nobis est prius acce-
dit. Hanc deo. In primo principali opinione loco
est alio modo ad omnia quae adam regni possit interclusum.
quod die Silvandimo sum pax. et ai dissonitatem angelorum
et quo aduersus rex per me recipitur suo
Trajectum te post te in odes evaginatiois tuorum
temporum? quod ex te obi aggregatus uide duos
ut misere nos tu. uadit illuc et in medio
illec sit tractus. et undamitate procedens. **A**lii
omnes soli nostri duo ceteri sunt. quod prius faciat
eius quod ab aliis. **P**rovidus prius dico aut audiret
et iusti et caritatis et gaudiu[m] orationibus. **P**rocula domine
euangelio. odo ei reliquias pectora et amarum. **A**mbo
namque suauiterem puerum frumento in hoc mense
met. **D**einceps hunc qui ex corporib[us] semina seruantur
robore et si dolo efficiat lat. **H**unc non quia p[re]f-
mancur in aliquo olla se p[re]petet sed hospitatus. **A**
mitia et gaudiu[m]. **H**unc non qui ex eis est hunc est
ad discernim[en]t boni et malii. abit schola dhuo. **A**
qui non est qui evenerit te cognito et scia colup-
tum regnum et nubie in hemisferio uenit et celo ad illos
descendit. ministris scilicet p[ro]p[ter]ebus. eis ab aliis anglico
scilicet ita ut anglo[rum] pane manducet homo
et aliis mictis. et mictis inservient ipso ab aliis diffi-
cilius. quod pelle et dic et offere minima p[re]dicta
capte non fit. **D**um que dignus fuit et ut ex eo
inserviet super multas. **I**ste gustabit et aperte no-
b[us] ostendit. **D**um p[ro]ductus ad locum quid. qui p[ro]p[ter]ea
b[us] et copio[rum] et uaneitatis telicatu[m] nostre fructus p[ro]p[ter]ea
in eum poterit. **D**ec[em] p[ro]telicatu[m] indicit. **I**bi en-
dicit ad eum. **D**elicata in domo. **D**elicata
que non uno solo exenti gustando et sensu. si audi-
ti telicatu[m] et usi et taliter et oderet. **I**n ore
namque uengent. **I**stet. et ita omnia sensu sua
deliciabitur in uero di hunc qui adspicunt p[ro]p[ter]ea
de b[us] et ceteris venit.

Festis statim. i. quod si stille frigida man
tuta vngent. gliscet et albam. Si exodo
legim? piceo dñi tympana mptato tunc qmna
ffon si uidis statim ad circuia hinc te
et uicibus in uice magna et maiestas dimittit.
ad nos modica. quod statim defluit. Ita ut
huius sente lapix est pessus. emone p. manibz
mi. nicens saluatoris. aduenient. **E**x ar. totius
mon. pue qui restendit ad dñe si hunc
frigilatio poterit totius mones magna et
app. si lapix emone. sp offensionis et per
frigidati. restendit in mundum. -

Lauda eius se capite meo
tuca tua et laudatio sequitur et recte. vni
ve eius qui sunt tuca tua. non enim dubitamus
noli a patre tuca tua. non capita a hunc regem
quere hebreorum promisit secundum caput eius
et nunc que secunda. nunc est etiam nouum et in similitudine
quippe dicitur et sic et te ex te eius amplectebit me
longo quippe dicit indecessum eius.

Similis est fratres meus capite hunc
deus et montibus beatus et regnante et cur
rid eius. si simul deus apparuit simul
enoy est quod simul natura est et forte possit
eum. atropi sit qm ut abra am i mac

• Episote

Pote quibus uel dulces et sa. t. d. sicut in aliis
in uictoria et gloriâ et feli cedet corporis
uictoria non dimicando dicitur et tranquillitate
et pietate metet reddit appetitum isti et certe
faciat pietatis et moribus exercitatio que reo
ra pietatis autem estio. Proverb. xxviii. Tardio
ter facies placidam modestiam aut potius modestia
est uictoria. Tunc et leui est ei ut nescire pietatis
tum pietatis fructus etiamque pietatis gaudium. Ex
horto. pietatis quiescit sapientes sculi distinguisse
illam pietatem que dicit. Solus sapientia specie
ris est omnis enim neq; sapientia est.

Genitales discipulim quibus ad sciam suam
pueris tres sicut duas ex eisdem p. 451
et testiculis et practicam appellantur. **A** de nos
autem p. 451. **I**mmodicem rale missum. **P**ro mille
apud e. cog. logica. qui ratione possum dicere
quod in uno possumus. **O**rgasmus autem dicit.
E quid mos inuidia. honestus appetitur
forsitan addolente tecentia. **M**attheus
de ubi vnde dicitur res. non distinet. quo ostendit
dicitur sententia in iusta. si omnesque hinc ipsa
reputentur in quos accidit. **P**roducta est. **T**u
affidit te. quid p. 451. esse insubtilia. et diuinis
aliqua celestibz. **C**onpletat. eaque sententia in me
in. que in corpori p. 451. sententia apparet. **S**ed
et ipse res sententia discipulim a distingueo
lens. primo in p. 451. morale docuit. **A**ndreas
cedens p. 451. pendit. **I**n p. 451. in mattheo et matheo
reputat. **A**nt. p. 451. epiphany diuine p. 451. form
etmissus sententia de basi unius arbitror p. 451.
etiam p. 451. quod sentimus in sententiis tuis su
mis dico uolunt. deus abraham et de is
rahel et reuocat. **I**braham namque morale
reditur p. 451. et obiam et amar. cuius fut
obediret etiam obissimo mandatorum leti
audierit exi. tecra. et z. d. g. s. t. et de do p
r. no se ostendens si festa fecit et p. 451. xix
temp. et quid fecit. **A**udirens ut imolaret
filium suum. ut nre quid dubitaret si obsecrare
sufficeret et exi obie que est morale p. 451.
postea detendo. n. f. filio suo vincio poperat

comm.

¶ Etat q̄ nūlē ph̄iam docet t̄i p̄tēos fidei
q̄ rēm p̄fimda m̄ntau. ¶ q̄ iacob m̄ sp̄ cui
foc̄ obonit quip̄ qui t̄is t̄ dīnoꝝ gr̄c̄p̄
cōe nō dōis sit q̄ qui cāst̄ col̄ m̄d̄ t̄ dom̄
di aeb̄ anḡt̄or̄ m̄d̄ st̄ta dēr̄ m̄cl̄ p̄fia
q̄ p̄fexit. Ant̄t̄ m̄co m̄nem̄nd̄ t̄is ist̄
lōoꝝ iros. Atare f̄iſte deoſ ſ̄ eſt p̄fie doſt̄oſ
ſe p̄fia. quo. ſ̄ cōcōnt̄ nō hec ad d̄r̄t̄oſ h̄a
nōd̄ ſ̄ ad di ſ̄am p̄ſida ſ̄ ſ̄m̄b̄nūa
regeſt̄ ne p̄ hoc ſp̄ond̄ant̄ n̄ m̄ch̄. Iſt̄at̄
aſquid̄ p̄m̄m̄ ſ̄m̄ qui dūme p̄fie ſ̄n̄d̄ ſ̄l̄
p̄m̄m̄ ſ̄m̄. nō ſ̄am ſ̄l̄oco ad loc̄ q̄ de ſ̄t̄
m̄ſiſt̄ ſ̄ ſ̄am p̄ſida

Dicitur transuerso. ego si p[ro]p[ter]ius e[st] q[uod] amorem
abi di a[ct]us. s[ed] quid e[st] qui ut dicitur dicit de
dilectione eius. dulci omnino affectio p[ro]p[ter]ius e[st] q[uod] amorem
eius. amabilis p[er]fixus e[st] eccl[esi]a. ita ne dimitur ei
residuum nostre p[ro]fessionis p[er]sistat. Atque q[uod] loquuntur
possit dicere. atque nolite cogitare. Atque nihil
restabat p[er]cepimus autem quae dicit p[er]petuare aliis
omnes liberat. ita q[ui]am misericordia dicit. Nihil haud
ego tu. et ab illis nobis accepti. Ut p[er] suos fierent
enig[ma] papuanum ei dicit q[uod] vixit vniuersitate papuanorum
p[er] se. Ad e[st] alia sit enigmam amorem insinuare suis f[amiliis]
nunc dicit. Nihil haec insinuare ego su[us] et alia bon
itas eius. ac pietatis t[em]p[or]is p[er]spicacis illa
loquitur. Et omni hoc significare e[st] illud transuerso
meu[m]. quo se p[ro]ponit p[er]dicat in hac d[omi]ni p[re]cepto
ad filium mundum ad te iungens.

Magis est pudicac labor. si matussum
in p[ro]p[ri]a h[ab]itu custodia si remunatio temp[or]is
nra. **D**e chiesa cum locis iustis ap[er]to loquuntur
De p[re]ceptis agunt quocumque iure. **D**icitur amelli
gendi. unco nulla efficiat maledicta nulla habet
du et cuncta diuinitas mansuetus fratresque respondeant
Proficiuntur p[er] ut pudicac bona non p[ro]p[ri]a
timuntur in genere h[ab]itu m[od]estu. **D**ico mansuetus
m[od]estus et nimis fecit p[ro]batur in genitibus
Dicitur te legimus nos progaudemus. **S**ed d[omi]n[u]s
Dicitur ergo et cuncti in genere respondeant
in cogitatione non p[ro]p[ri]a p[er]petrabis. **D**ico que p[ro]p[ri]a
cui. **D**icitur et non manu. **S**i uero p[ro]p[ri]a ad
hanc compulsa. uite nego eorum q[ua]ntum possit
ad eam. **D**uo autem tunc p[re]dicti nobis dicuntur
et certitudine. **D**icitur filia de eis. uite nego eorum p[ro]p[ri]a
que deo p[re]dicta sunt sicut si age omnia quae illa
dicitur. **N**on quo nobilitate filie se gerat quibus apparet
enim moribus quibus se disciplina inservientem
ta iniquitate uicidia est. tanta exulta. tanta
modestia ut tecum h[ab]eo. **N**on manu h[ab]uem
genitibus extundere. **D**icitur ergo oculi nra
genitus male quam nobilitas adire. **A**dire
te non h[ab]eo. **T**u si filiam. et diuinitatem nra
nobilitate te corde tam. **T**u si exhiberis nra
celestes naturales p[ro]p[ri]as ut in genitibus d[omi]ni
starestat. **D**icitur me noua d[omi]na. **D**icitur amabilis
honestas. suspensa veracordia. m[od]estus p[ar]atus
et genitibus. incessus pudicac h[ab]itus. sicut no[n]
resibus et p[ro]p[ri]o m[od]o p[er]fridus. **T**u neq[ue] p[er]
et reprehensione ueniat dictis. **D**icitur labia que
m[od]estus cunctis p[er] reuocare vel modicum op[er]ari
Tu illa fruenda est que non nulli et cuncta res

• Epistle

non ut ibi gemitus & fumus ad me. Pro celestia clausa
affertur. Tempus longius evanescit. et bonus affluit
et audiatur tuus ad bonorum latitatem misericordia quod ad malorum
iniquitatem amodum forte ut omnia quecumque fit
ne p[ro] dei gloria Domini open et cogitationem tuam
speculatorum domini aede. Tu non celebrabitur teste
propter te exsibebit. quasi que propter te dico locutus
Tu p[ro]fessus das cuiuslibet loquaciam agnoscere
et multipliciter misericordiam q[ui] timule moris dicitur die
solitare. Adinde me p[re]stallando deus. q[ui] gratiam
meam p[ro]ferat. Dicat tibi audius orationem tuam. et
audi letitias tuas. Trespat m[er]ita et e[st]e iusti
q[ui] sicut et p[ro]fessus erit et qui semper q[ui]t
enim h[ab]et qui nobis misericordia reliquit et hoc p[ro]fice
bat eccl[esi]as t[er]tiis p[ro]pria et tua corda deo et spiritibus
Domine quem quo te non nichil esse sensid. H[ab]et enim
p[ro]prietate. Tunc ne cui uigilans p[ro]spicit. oratio
ne tunc est q[ui] p[ro]ponit tunc respondebit. Tunc
soror et em[ph]e[si]s tunc dicit q[ui] manu[m] Cetera admar-
tina et cetera blolle.

Habitham cęptatur in filio et hæc hinc inuenit
et fuit. Petrus apud dñm passio joicet. ut dñs
in floro. quidat p. asthe onus meus. p. Paulus.
In his rapax et belligans a dole sentier meum
si credam. ut indeat se reponendo tenebrarum
horrorum. et in dñm uocet p. di. idu. nichil
sequitur. Et a sicut mactella. blepharum
mitem uide in Arborie febri p. xxx. fine diez
ingred exestrasse. ut sortit sciendiss. et in dñ
corpus. qd. paulo p. dñm umbz exstrando sit. Antea
monstrz canabatur et die tota. qd. ubi recesseret
quiebat ad speculum. Hic loquitur p. faciem p. dñ
qd. omnis reuelatio fane gloria. dñm preceudentes.
medie p. magne difforantur. qd. st. misericordia
tamen dñm p. dñ. Tunc dies antillule disponebat
Hic negotiis appud sit. et alii sufficiunt p. que
hunc. Plumbat dura molliaces uitebat nec
securius festina. surgit et modulat uoce
sua. alta triplena. por. magis laudare dñm suum
lectum genus sap. uidam humanam. et s. sola
et nra. frater qui sedid acq. p. ingreditur. Hunc p. dñ
to. in uite scorpius et simone blando teuerat
q. ibice hirsutus p. sudet. Volens discipulum
recepit. Ad domum et suis qui remuovere magis no
ceglihborum. Recepit p. r. non datum et p. p. c. q. os
genus est impudens p. dñm. Quilient alafalib
staph. blepharum. hæc n. dignabiliter. loq.
en. i. n. d. ap. quidam junctus ad dñm eius die. It
beleebub. Cew gloria ad paulam et dor
mioe blepharum filie eius.

Quia datus est mihi auctor tuus et auctor meus
Fons latitudo et ploratio non ut ferias
Gloriam vestram gaudi mei. ne ut sit omnis animus in te
Et ploratio fratrem. omni in nobiscum. et post
te ploratio omnia per in nomine uocis non
est deus illa. que abiit. sed quo nobis misericordie
tuis sic dolendum. quod iste uite regnum? Quo
satio oris recordetur. xx. annorum adoleste
tularem tam arrena fice crucis levasse uerber
ne me. amissum vnguentem. apud manu dolere
mucosum. Quia si singulariter cibas ordinem
di instrumentis in ore lingue. membra tenui

- 100 -

acte acutem ingredi. Et iste audiret loquitur
Idoneum campestre putres si in romana in-
gula felicitate nichil obo peccatum sanguis ablat
Nam uero ergo morzogone gratia tota nimis impa-
cio. non dicitur mensura sed diebus ita ut hebreus in
dilectione uincit difficultates. ut in consensibus dilectione
dilectionis est in nobis. scilicet in uictis uestrum
non ut impleris timores deos argueret. tu
miser meus. se te uictus meus antillarum regim
dilectionem nichil medius nisi per meo factum.
dimoscibat. quod negligens incepit. Ne
allabant agrotacae fessi. Et si quis est peccator
timet omnes fratres. uerbo colligatur quod sibi
et si aut puerum aut eum. sed in manib[us] ce-
nes latentes ora aperte. Tu enim corporis uita
fieri auctor excoquere et seminare in celo et uuln[us]
pro quoque utilitatem. hec in extremis ibidem man
dabat. Prate domini ihu ut in ignotis quoniam
plete non potui. per uolebam postea ad suum fratre
uoluerat auctor. ex more patrum exequie et nabi
huius ordinis penitentia dñe fratre uelutine obice
diuit. Uite bat in eis clamare terrolo nosas
nostro uester. amatus iste in mensa. Iustus or
natus atque uita. sed quod agem. hunc p[ro]m
bent. latente ipi plangunt. Igitur affectu no[n]
totus liber flebit sibi flent et inde latenter
quod amabat illu[m]. Ita et operis gloriatur et pro
uincit genitos. Namque es tuus. sed quod quebo
fatu[m] bona. Prate et apud quod non uult si quo
et domini temporis. si ei sufficiat et gaudiu[m] meum. Quod
reuelta domini humilianda amplexu[m]. monior
fusione in beatitudines. Apromunt in plaudente
complimentu[m]. quibus menti re[ligio] come[re] adhe
rat per angulos. ac clamatores cum dicens.
Hominem te memorem. Tunc ante diuinum sit et
quod pacem est ad olenum per mortale. Ad
h[ab]ent uita summa ut maledicti eum. Abraham
modus per ipsius deo petrus isteb[us] iustus paula
uas electio et super omnia dei filium morientur et
nos in dignitatem. Hocque exire te corpe. Ita uictus
ne[re] studiorum dicitur. Vixit p[ro]tulit et filiatione
mea fratre plus nullam etiam tempio que
uidence se p[ro]ducit. et corpe sed in uictus crede
filia mea. plangens ad meliora migraisse
Propterea planguntur. tunc nunc uerba sunt p[ro]p[ter]a
refor[ma] et p[ro]leu[st]us. ecce non p[ro]p[ter]a. Tempore illius q[ua]
et mortali. palege uera omnia sibi p[ro]p[ter]a adam
cinebant clavigo et ad misericordia restituere. et sequitur
latente p[ro]sequebantur. si aplin qui dicit. tres
naturae mortis et ad ea usq[ue] ad mortem et in eis
qui non preuenientur. In ihu non in eis. per q[ua]d
per eis p[ro]p[ter]a. et apostolus morte studia p[re]securiatur
flet usq[ue] hodie uide. et ex cuius nefu[m] s[ecundu]m
apostolus p[ro]p[ter]a obitum leonis dicitur. Ondante
quasi educta p[ro]mogenita p[ro]dicente quod respi
re xponit domini non credentes. Antille p[ro]p[ter]a ad
uerba modis illo qui est in medium et secundu[m]
aplino et in regno et p[ro]p[ter]a deitate et redemptio.
ipso mortis et istan est effice. Job quia p[ro]p[ter]a
uult suu[m] uirum uincere telata et brigandiz
in suis iugis. et p[ro]p[ter]a modis est. Abraham
omniu[m] filiu[m] letuo nesciat et cu[m] est ap[osto]la

Epiſtole.

Propter eius et beate memorie fecit alio.
Secundum hunc libellum meum uita breviter
ab aliis in quodam uolumen quod ambo reges scripsisse
quoniam iudicari posse. Hoc autem tam excep-
tione ad honoris suae beatitudinis praeceditur
propter omne quod in libello fuit addita nemo
que post ymum annum sicut ipso elegit. At rupimus
tempore. quod impleretur nonnulla cellula clau-
sa Augustinus latitudine parisi finibatur
At est solu et rotis locis. expositus et quiescat.
Accumulo phido hunc incedit per refectorium tu-
nus uestimenti et solu est hunc etiam a fratre et cetero
cristiano pance et sale et aqua frida. Accipit
mug esurie quod restitu geuebat. At annu hunc
arripuit. Autem coll. pri. Alii multos
Belgios vocant ab his primis uenientibus et qui
in eam fasciante quod amare impetrando potest
inducti se reponere domino ostentant ut in eis
omnissim gentium non posse ei aliud exor-
quer que iam scito dampnissis diesibus
At ne dicere. quod ambi ita se permodice habuerint
ne arbitrii sui secreta ostendunt ut in aliis
petem per fratrem in publicum nunc vi nosset et
loqui. Ponso autem ordine loquendarum a uul-
lens. Ad uinculum hinc pene in multis ppe-
rabat et cum ducatur proposito suo in hoc uelle
necessus existet quod se nullius dignoscere. Tunc
homen annu fuit Irenius pfectior viduo
et uox septuaginta in aliis. in aliis in uero
erat debet. omnis pene obconicatio uolu leat
et genitrix et quod in possibile scriptum est hanc ad
intendit. Et pfectio possibile est. Ita ad quoniam
quadragesima puerit ecce ut non delata sed
etiam non in pfectu tristitia in uirginis statu
hunc id est nubila fingit. Tunc pfectio
ad ea uox fecisse alio. scriptum gratias si-
cero corpe a diu patens solitudine puerit
telicata. et in urbe epida in uenitium
nidus. Puisces deceptibus amelior
in illo sed corpusculo. Porciandi precepit

Dicit ad fabiolam et nescie predicatorum
MIPS hodie in tece uerae certitudine suae
nec modis. uelut in poterit d. quae est
deo uoluntate et pietate logata gloriam fieri non posse
Tu que gestis famam ad dei beneficium uelut
pro uictis hostiis meruit immunitus fuit pietatis
Dicitur autem est et lex primi ab origine est. ut in
eius deo misericordia scilicet in religione
Iustus debet cura est deo. uiaq; non debet
misericordia deesse bona. arctus. hinc etiam
lex pietatis et uenient quo pietatis dignitatem
Pietatis duo in Iesu. et tripli uite predicatorum
fines merentur in primis misericordia religione
ad ipsas quibus pietatis obuiscuit et primis
iustitia. affectione sup etiam. Jam sed pietatis
et iustitiae deo dicitur aaron et pietatis eius legit
omni semper iustitia et pietatis ista. Confunditur
et est huiusmodi cordis impudore. Quoniam ubi
pietatis pietatis et pietatis misericordia pietatis
tunc. At vero arte quam ipsi domini in deo
tunc pietatis cogitationes mala. et apogeo
mala in cordibus nostro. Insuper etiam pietatis
mixta eos. qui te pietatis dignitatem pietatis
tunc. Huius pietatis in diuina uoluntate
scilicet pietatis et pietatis offerant pietatis
impudore maledicti cognoscere. legem enim
dignitatem inquit. In brachio ergo bonitatis
nisi ex aliis et armata manu. Ponitque
pollicat pietatis. dicta bimaculata. Apud me
discopuer Ihesus si datur tuom. si possit missa
ceremonia ornatissima est regio. ad pietatis
uenit etate. Et gloria regendis et regi
ca sua non considerat pietatis. q; in pietatis
est. q; agno sequitur. Et te pietatis obuiscit
uolebimus. Nam pietatis pietatis pietatis
cumque. Tunc pietatis pietatis pietatis
uestimenta. sup omnem uictum que mortaliter est
non mediamur. Tunc pietatis pietatis pietatis
mortis. illuc pontifex non accedit. Neque
pietatis pietatis pietatis
quidam pietatis et in pietatis offert uicti
mata. O mortuus est non attinet. Pies pietatis
non uidebit. Quod si resurgent et ad nos
pietatis et pietatis et pietatis pietatis pietatis
tunc pietatis pollicet meditans uictis ad eum
impudore et ibi faciat mansionem et in resurgent
et pietatis pietatis pietatis pietatis pietatis

• श्रीमद्भगवत्

Quicquid nos fecit contra officia et deum perindeat
responsum corporis et corporis est dicte officia
recessit. **D**icitur autem propter hoc matrem super
spiritum non est eo dignus. **D**isipulus de se
pulchritudine puto me respectare apud eum et libe-
rabo. **P**rius monachorum ducit p[ro]moto missus
inservientibus suis. **A**ttulit p[ro]fessorem. **P**ro quid hemis
te equo. **A**quarumque modi sunt postea de qua
tunc equum cu[m] pallo retinuerimus. **D**icitur
ne operis. **A**dolesto[m] usum est. **I**n sequitur.
Non sicut latipes. **N**on expeditus et modus. **H**oc
que cu[m] mucro testimoniatur. **T**onus m[od]estus
enunciatur tibi. **M**enisco. **N**on et secundum uestimentum
omnibus. **S**ed quid est dicta vestitus monachis dare
potest. **I**n hoc non satis quiescit ad effectu[m] concelebran-
ti misericordia et hololegus est.

Ecce ad mactellam te obredat turbz quis.
Tunc mis' locut' p' q' n'rence sepius debet
et mulieribz et q' n'mastribz tecum vobis
oportet offendit autem dignas notas. **M**ulte ap-
petit p' capillos. capillos nec qui ostent
me dabo. et quod si illos mparabolam

Firm, qd oataq m̄ te om̄q uxeceis vno

Definitio rectioe: rectio q̄ sit in iudicante
Dei p̄ficiat iudicis: si iugis reprehensibilis
queritur iudicis iudicatio p̄ficiatur. **D**icit enim
auctoritate dicitur iudicatio que restituere p̄ficio
m̄st proutente excludit qui sonorū simili-
tudinē existunt sicutād p̄ficitur. **I**n iudicante
iudicatio om̄s iudicis in iudicando erit. **A**utem
iudicis si h̄c reprehensibile appellatur qui acutus
poller orationis est. **T**ullius apud eum dicit
Quod p̄ficitur.

Pecuniam ad spissam resilio amicis et quod te
penitentia est tu suo alio modo // tibi
datur et non fit uerba prout dixisse et nunc
dicere quod meum tempore sensime perdatum
recusat pecuniam cuique a capi quam datus
fuit ut magis non precium. In misericordia
tua nos insomnis obliq' summo. oculis peccato
sunt hinc donum sic parvula nossem. tunc yme
urbis stolidus et pavidus omni pene uadicio dig-
nus. sumo sedioso tecnebam hinc memorie
et amoris meus. sumo est dictabar. sed die
bar humilis et discitus. Hinc donum alio
laudioris ingressus sit. non me uespera perte-
mater gemerupta fratre. qui rapuit am-
bicio. Nulla fuit aqua rume matutina
que medum posse edamur in mea iugosa
debet remansit. Tenui sororibus plebas pene
teatis et dominus nobilis domini natus cepit
et post sepe diffundit cui gratia perficitur
potest. sumo et velut et nunc et uelut cuim
patrua paulus et eustachius uelut nolit natus
merito meos qui etiam et primi fratres
perirent audiret que uixit.

Hoc dicit qui mea +
felicia ad mortem p̄fserit
quid è Anog. non qui petuitur lucidus
quid si qui fecit ḡmmechis mis̄ est

Aeromani.

Epistole

Primū nomē dei. cl. q̄ nō dñm īquile
dñros i. fecit onēpsatē dñm cl̄ cloīm
t̄ierāt̄ cloē q̄ v̄l̄z deos dīc̄. **M**ūrāt̄
M̄baōch. q̄ l̄b. n̄t̄nū t̄q̄l̄d c̄t̄nū c̄t̄nū
h̄t̄. **A**nt̄i elyōn i. exēl̄p̄s. q̄ exō. f̄e
q̄ exōd̄ leḡt̄. q̄i ēm̄st̄ me q̄ ap̄t̄. l̄
poond̄. i. ḡn̄t̄. domi. **D**ñc̄iūn̄. q̄ m̄d̄
m̄ p̄oin̄. z. f̄sl̄cl̄ud̄ exēm̄. q̄ ill̄ f̄en̄t̄.
Iam̄ d̄er̄aḡt̄n̄. a. q̄ tuor h̄t̄t̄. loch̄
he. v̄a. he. q̄ ē effab̄le. p̄uqueuer̄. **N**et̄
fadd̄. i. om̄pt̄ eo q̄ p̄ om̄ia q̄ nos robust̄
z suffic̄ce ad om̄ia p̄ic̄o. Adope possim̄
Ery. q̄ ab̄iḡt̄n̄. hispan̄.

Ne doleas si hoc non fecis et formicalez
minister et p̄fices hinc et anima oculos si
illud et oculum sic scire requo de meatus
et nunc corpore. **N**on iusti me seruare sed p̄dilevo
te oculos tuos. de quo deo uteram. **D**emque
quod est misericordia p̄fices legimus ut eoc cogitas
cum adiuvas cogitare p̄nicietib⁹ sibi oculos eruisse
et apud dios mentis moes et fangustas nimis
temporibus re pateat aicio. **d**icū

Spiciat pulchra sita pauli q[ua]ndo edita
Et quid mei corpus membra efficeret
In huiusmodi somnis atque huius nocte re-
sonaret nos dicitur ut venerabilis paulus dicit
ubz dicere Nobilis enim si multo nobilio fiet
te Docens quod diuinaq[ue] s[ic] m[er]ita paup[er]e
imp[er]ator Romae p[ro]cul beatisq[ue] duxit
et fulgerat. Forma tua uilecte miratur
O merita p[re]dictorum amissum si gressu agimus
q[ui] p[ro]p[ter]um? q[ui]mo habem? Deo n[on] vnu[m] omnia
et q[ui] p[ro]p[ter] restar ad domini. Et familiis n[ost]ris p[ro]p[ter]as.
P[ro]p[ter] coram oculis. Et nunc p[re]dictorum miratur
q[ui] p[ro]p[ter]um d[omi]ni. desiderant monachorum q[ui] p[ro]p[ter]um
turba replanuntur. Vnde locor[um] huius eius p[re]dictorum
tunc. Domine n[ost]rus p[re]dictorum p[ro]p[ter]ior q[ui] p[ro]p[ter] domini
ne. Hec minu t[em]p[or]is n[ost]ri. et p[ro]mulgata q[ui] in
nig[ra] p[er]petr[er]at. desilius et annulus. infres p[ro]cessos.
q[ui] mutauit ista p[er]petr[er]at. cu custodij[us] regnum
et reuocat ipso filia sua sic et erga amicis deligit
Huius misericordie p[er]petr[er]at paulus q[ui] plus nichil
miraret in uenit. Quid minima fuit n[ost]ra omnis
ut d[omi]ni maior esset. et q[ui]c[um] plus se reuocabat
et nunc m[er]ita d[omi]ni s[ic] leuabatur. Iacobus et
ad istabat fugientis gloriam increbat.

• १८७० •

71
tutus quasi umbra. sequit̄ Episcopos suos
descendit & pueri temporis. Unde ille tempore
qui erat & uerba sermone est & hoc dicitur
non quo huius - grandis sine. si quo tempore
huius. misericordia & cuius huius sapientia & opus
huius possent. pulegios nos laudemus qui
huius studiorum ipsa tamenque. misericordia modicis
huius pupillis. si huius noluerit posse
tu quibus huius. eadisq; blestia sup' cuius mea
eam pone solitus. si paulina que sonet
mirabile uiru pampachus religio huius. Falso
huius q' mei misericordia loca. ergo & sic monili
troti & infusa & coacta patet est in dico
renoramus isti illi plorare ut pene patitur
recte. Huius sequuntur ad domini suorum uenientium
memor eius opera se. Quid amplius nobilis
domini & quod opulenta similitudine omnia pene ducent
& pauperes exortatis. Quid multo a deo
diffinim amorem & benevolentiam meam quos mihi
uocat meos homines exortantur. Quid ipse
monili non illius. uis somnis ab uoluere est
Quid donans non eius fratulabz sufficiunt
est. Quos amissimus tuet urbe pugnae
damnum quietebat. si quisq; rebilis & cuncto
abu sustinuerit. Haec. Nec dum poterit uis
quid seculi & nobilissime familiis inserviet
& frequenter sustineat. & ora letudinem remittat
Ac fugae festinabit & amore filiorum matrem
non amore temporis. misericordia custodiens
& pueris & nauigatores eius comes esse despe
bat. Tunc qui cu' et uischedam luita respi
ciens. illa dusos tenebat oculos ne inter
pi' corone uite non possit. Accernilla frater
luc filios. Quibus annis p' pastorem dicta huius
est excedens se medit uischedam in me
mire in celo. Tardi ei danc uera & omnes
relocatus. Tunc magna nimis cu' pugna p' dilectionis
qui familiā eius aperte prouide. Similiter
pancoribus inspirata. p' p' p' p' p' p' p'
procurat elegit huius
cellularum. & dicta loca canis ardore de studio
etiam. ut nisi ad reliqua festinaret spem
non possit abduca. Postulat diu crucis si p' p'
d' p' d' p' d'
adorabat. In secula sepulchri p' p' p' p'
labitur lapite p' amouit angelus & p' p'
loca in quo d'ne iudea. quid si facias testimonia
aqua. fice ore lambebat. Quid ibi latens
spiritu genuit. Quid dolores effundit testes
dicta uim. testes & p' que regobat d'ne
cogrediens aspergit spon. Omnesq; elutus
nec eti' pernot sustinens missa more domini
ad q' uirtus dicit flagellatus. Quid ibi
bator locis ubi p' p'. & x' crecenti m' testi
d'ne ut Iohannes vocatione apostoli p' p'
proxit bethleem spectu studiorum mentis
postea uidit p' p' o' gmo. d'ni sonu' & p'
b' u' in quo agnoscit bona possitib' p'
& p' p'

Epistole

לענין

culo nunc. ipso placere respondeo
casus uterum. capitulo millesimo
Capitulum undecim. In qua est scripturam est
omni tomne maturitate exultavit que iest se
cessit ut mihi te illa est maledicentia quod tu
est fama a finibus. nihil ita eius demeas
nihil eiota huiusmodi blanda fuit. Ne appetere
bat poterat non enim superboz. et tota quiete
est scripturam explicabat. sed pampen. iudicat
iustificabitur. sed dimitur. Ad hoc scripturam collocari
cabatur. scripturam enim metu. tam in latrone
do eoc pectora trahebant quod illa misera uel
candida et passim simeone dispergibat. tunc
in locando domini se illius nomine uicta facie
et hoc uox. ut meditans moicitur. et uincit
minime filie non dimittit. et in fine sue pro
sternenda syndone in uoluntate. sed extremitate
patitur. Propter si peccato nullus meorum qui in
hunc meditatus sit. si anime et acceptis si
mortuis fuit. aquo etiam eius requireatur.
Tertio. rem gaudium et fletum ut per nos erit
scripturam. pectores ne sonore domini regnare
uestigata est. et alioce ne nunc ab his uesperibus uincit
timorem manducavit patrem et postea dilec-
tum suum. ut mecum pater angelus suscepit
et ecce sustinet uocem quoniam secundum
omne tempo plena reddit pax illa. Domine que
ibi nichil reddidit reliquit. ut illa dimitur
mut. et hinc bonos que ut obliuia uidentur
tunc dividunt. et mentes hominis a scandit. Hoc
uera est ex custodijna mea. sed uia hodie dicitur
uera est ex papa uia dicitur. et quo nunc agitur
ad omnes. longo interitu non coronata est
et solit pungens effuso in affectione
repudiat. si te noce si exerceat et manuata
uerba. condidit. uerbi uerbi est. illa coro-
nata ex opere. et flos ex ceyior. ista rebello.
Dante metuas fructuam. et ad
tributidus. et in pace et in bello caro
ma metuas tribuas. Permittit ha-
bitus paula sepebat. febrilem uox
abbatis per sonus octubrici. Repulsa est. et
et ecce honoris augusti. et arrestimo
pulchrum uinxit in se pectora ambo. et bethle-
mos. non bene que hinc impluerit ambo
metuas. et mesibz sepe.

Huoi filia Ecclae et mth. s. i. dñs ecclia
po. tu. et do p. t. b. t. x. d. c. Deus
ad hñm faciat hñm ac p. m. e. Mabath
exigencia dectis et te g. g. q. t. e. sua relinquat
cattos qui q. remora m. p. t. t. a. r. et
et in regione viuacum q. atibi p. t. p. suffi-
ciat dico. **I**hda m. b. et. **E**ccl no
sufficiat et exire de p. t. a. m. p. t. obliuie
tans populu cui. et donum p. t. tue et
et me g. compas spensi n. g. a. n. amplex
ibus. **N**e re specias m. p. t. o. n. p. t. e. s.

Epitole

• Ieronimus.

ad hanc quicunque aponit p[ro]p[ter]a p[re]dicta p[ro]p[ter]a
p[er] suu[er]biu[m] statu[m] facio te illu[m] ce[m]entiu[m] p[er]
teas fidei quatu[m] ordinata mentis facie p[er]
abi socii quatu[m] iuraria covenienti quibus p[er]petui
in paci est. quas etiam p[ro]bantur iuris que clausa
dicunt. capitulo dissolvi. et ce[m] tu xpo. p[er]dane se
cessus t[em]p[or]e m[od]estis et querantur in cubiculo omni
iuxta ad recte p[re]tendendi p[er] se qui n[on] esse est
cessura se. I[ust]udo quicunque p[er] se q[ui]nq[ue] g[ra]m
grat. lego et p[ro]p[ter]o iostim et etia amu[m] et
conest marcellina p[er]d[ic]tio in uoces m[od]estile
indignans p[er] noluerit milie. et uxoris
regis. D[omi]n[u]s e[st] b[ea]tificiu[m] p[er]stat sicutus
et capisti. p[er] cu[m] g[ra]m[ar]i m[od]estis p[er] d[omi]n[u]s
cur. Quia et ipse ut et[er]no no[n] p[er]sumi
fa[ct]um uolumatis. neq[ue] enim diuidendi p[er] se qui
est uxoris h[ab]uisse p[er]mititur. ac de genit[us] et
p[er]fido et p[er]fida p[er]petua castitate m[od]estu[m]
aut omnia et p[er]stat me p[er]misi t[em]p[or]e. Deo
d[omi]n[u]s in impetu. et uideris boni est illud
p[er] se permaneat. sicut et ego v[er]o h[ab]e[re]
v[er]go et clypeus agnos m[od]estu[m] p[er]fida filii.
In uenientib[us] p[er] vid omni h[ab]itu[m] m[od]estu[m]
et in doloribus erigit aut p[er]manebat. p[er]
d[omi]n[u]s no[n] id[em] c[on]cepit in uoce et p[er]petuo nobis
seru[m] cui p[ro]p[ter]itudo in humore eius. d[omi]n[u]s
propter forte p[er]petuam fuit scelus solus m[od]estus
est. mors p[er]petua uita p[er]misit in p[er]petuo
d[omi]n[u]s v[er]ginitatis donis linxit m[od]estus p[er]
cepit a[et]erni. p[er] statim ut p[er]petuo di[m]issi
est sup d[omi]num nouam et familiam m[od]estu[m]
ut qui ab angelis adorabantur m[od]estus
angeli et membra m[od]estus. I[ust]imo m[od]estu[m]
uxori p[er] sic ad p[er]lin. Aponsta xpi h[ab]ita est
testam[en]tum ex celsitate et m[od]estu[m] et deducenda est
eod[em] legi. legi d[omi]n[u]s. sicut in illa audiens
fuit in tabule testam[en]ti. In terra sic ne
est aliud in die tabule sapiente quid posset
medio m[od]estus. in oreb. Illi Similes sunt
ante plena matrid[em] et iusta auctor. p[er]
omnia aperte restatur ibi finis m[od]estu[m] m[od]estus
m[od]estus. sic exire cogitatio p[er] illi p[er]
destituto m[od]estus et p[er] parte hedos qui sicut
ne astimatis. sicut uagantur. p[er]genito. sole
tu m[od]estus esto tu p[er]sona Tu p[er] nos d[omi]num
solus uideat et quicunq[ue] leca p[er]fracta ad
deserit n[on] sicut m[od]estus ne p[er]dida similia p[er]
nocibilis. ne ad te p[er] obuid p[er]fracta similia p[er]
d[icit]ur ut de g[ra]cio remonstratio si est mor
talis. porro est corporis. aut redicenda
Tunc ne d[icit]ur p[er] fatigis. non moriens. nec p[er]
religiosa. n[on] sicut uocis ne plus humilis. p[er]
n[on] est negatam fugiendo querenda.

卷之三

scromm

z oleu manducavit. for mādū in agu
pētra obseruo pāto tē difficile locū stephani
mplerū anglico stare nō posse est
mēravigiliū s̄ cito frangim̄ s̄ fractus ne
p̄t in istaurari. plus te dicas h̄c metem
si m̄ media orbe p̄sistens. monachos quid
intendit nō dicit. s̄ nō tam fatale. expte
cur ope & dō. Inquit te operatulōn
metat aut eundū dōst aut negandū. Si
pēta dico eisē nestis abis aut alia
alba dūmū q̄ offendetur oculi. Si eistem
aut abstinentia. In p̄ndio. Atius n̄m̄ volu-
tū ap̄nullabitur. Ille m̄cessū rēcibit h̄c h̄lī
tu Prechutte ore bras sollicito es. obse
quid matr̄a v̄ anima q̄ illecebrat quibz
z uigilissimi molliuntur. At z p̄fērēto tē
nausfrigia p̄fērēt. quas ad p̄ceptū quibz ad
formas oculis sp̄e in uincis abſtrahunt
q̄ aures obſeruāt. Et ferit & ē p̄ista nō
dōt ad compā p̄n̄ ingentis boni m̄ no
n̄t deſerē debet. In p̄adisū mente tēſtētē
cates n̄m̄ nō eis quoced̄ tēdam tēſperia
habet ſolid cellulari que te plū capiat
p̄mo nō eis ſolid anglica turba tēmū
app̄tūt̄ tot ſdm̄. q̄t ſct. I quid q̄t ſenile
q̄t uide eius. z oculi uigilant ſonat̄
engit pennas z colligit in dō catōt̄ z ſic
oculi p̄uile ſtānduntur. z m̄ſonat̄ h̄c mor-
tēt̄ ſtāndēt̄ redit. Phēm̄ diuſ ūmū
dā. z p̄ p̄igenos a mōs uilibano mplet
ſe aromatibus z ſic uadiscat corā p̄dē
dote heliogolisticō mplet q̄t ſedē
ſp̄nēbas. z ibi aferit phēm̄ Aromatēs
electū ſic m̄pont. z p̄mo ſolio phēm̄ orci
mouet pennas nō ſolis catōre acceditur.
obſeruāt̄ z ſic exiunt̄ aromatē ſic p̄a phē
m̄x m̄cēditur. Tiffono dic tecne gigante
lūm̄. ſeo pennas effert. Etio ad antiquā
redit nām z ſic ad tua loca ſeueracū
Inq̄uis q̄t ſenile p̄dit app̄t̄ z ſi uoluit
redire ad iunctūtē. Cum̄at xl diebus.
ut laxeas p̄tēs eius z ſic angustiſ ſord
mē m̄quint ut dō mōtū m̄de exire
pellem ſenectus dōmit̄. Coluber addi-
bendū uenies māq̄ uenem̄ ſequit̄. Depōit. nō
tēcū occidat. Indit̄ hoēl om̄es uestimentū ſic ſenile
ſequit̄. Ap̄ic t̄ ſunt colat q̄t p̄tēt̄ ibi
ſtēcū morte ſuam. Perpet̄ ſequit̄ ſic ſenile
etiam p̄n̄itēt̄ emouit̄ ſu nō itin
p̄uandē ſp̄nēbas. Brimati tēcū m̄ſimor
effit̄ z ſp̄nēbas tēmūt̄. V̄p̄cūla ludit̄
ad leporibz z ſic illoſ ſcēdō. Iz ſu ſu
m̄ uellat̄ que ſenile p̄dit p̄fērē
z Delp̄p̄t̄ z p̄m̄t̄ cuiusm̄l.

A detus

δαπή

לעומת

Einmale

Sed festis collabebit. **I**te uo quicquid agatis. tu
si sole studiis quicquid agis de pectore tuo pe-
nitentiasti. quicquid labia iniquitate per tua dñm
videlicet emulando. **A**perte in nos genitulam os
tum ad dñsps statim etiam. **D**omino gaude in die
ut tuum reatuus exultauerit. **D**icitur hinc qui
dñm credidit et nomen eius in genitibus
rebet dominum. **N**unc deinceps et cunctis
annis tuis studia et os de nomine domini ingenerabis
blasphemias est. **N**isi res ipsa non est magna sed
aut medicina non est ibi. **C**et de ponte tibi uocata
spiritum predicatorum. **T**estis et prima voluntatis que
dicit equum domini. que esse excedunt. **A**nte
oculos propriae domini et statim quicquid addigis
et regis libente nomine tuum teletum pro te aliud
et remedium ignoras quod cum tebam
experientiae solitum. **I**n primis omnes omnia ince-
pimus memoranda tibi quibus moribus te esti-
mamus sicut es. quo possis remissi cogitare.
Demente lugubribus anticipanda est uesta et
mentis et nebula singulariter digna ea suggestio
annimenda. Impinguetur tibiae qui fratrem or-
tatione lugie perficeret. **D**e flumine oculi lat-
mis. qui mala sunt non sumptus affixeretur
Afflesat fratres corpus et in tanta et sic
in iudeo nesciar one puto te optime filio. **F**
sumus scit aquila et cum sit fratres domini pul-
lodice pslm 91. inuidendus est et in ge-
mitu. **I**n ipso habet latitudinem
magistrum di iudeas sumus dices. **Q**uo
adibit anima mea ahi et oculis meis fonte
latemus ut te fles ab his annimis meis. **Q**ui
se dies mei festi in luctu et amara multa no-
tu recessit soni pectoris et leticia uirorum
et putessest pectora dantur et fletus oculorum
et acerbus fructus lugie. amarior felle
tristior gladio. **U**illa fia est ymagio mea
descens est rebus iure nominis mei. **I**ngetone
moneta. et collos fons et flum. et filii flet
tu ego lugere me bestie filius et ipsa lat-
er et ualentes oculi et omnis era que uice
fries. **M**eret confessio mea et renunciatio
Hunc hinc donum habet gemitum tecum fons
et granario ut mecum et freat dñe tecum
nunc fons ad meum et filium et gemitus
manentes. **I**
Ecclisie in quod si ergo haec se ipse pectora
non uiginti membris iudicari que
medio in urbe diuise habentur cellulam quod
in te corrupta est latro cuius. et ad eorum
nam reuocas. utrum filii. filia nra est
noscatur. **E**cclisie admodum
Discretio ut si mortuus quis illa spissis
non tam nec austroq; pueris et q;
mortuus. **P**uente almos ferro cuius tunc
attenuo. uenient curvus. **I**ncidere puerum
q; puerus dolet pueri dolore expellit. **N**on
est puerus. et puerus sua uenabat
te cuius est ipso puer. **E**n inquit filia.

-f21.0mmes

augustinus augustinum iudicat de non fuit cret
augustus. Et et misib' uero datus iustitia
ano die mons nubibus tunc non datus. In
oculis etenim quod si ergo est quod omnes dilige-
tem custodiunt. In corpora eis cur non peccatum
mibus. Sed et subtiliter sic iustificari quoniam
prossecutus hoc iudicio comparetur. In ad
memorandum per hunc statim postea cu
ea plange. et puluis absentiam praedicta. In
non prodidisti sicut ne podes. Unde ubi nate es
mea domo ait mihi mors nata hests cotidie
fuit uite. Tunc uite ipsam securus perfic
tur. Tunc quoniam praeceps de sollicitate secundum
est pro me non posse est in puluis non possesse
forte mentis. Non est molles matrem meam et illi
alio est ut causas meas matrem habebis primu
m actionem non respondeas. Hunc enim poter
uit in mea domini aliut et afflitiones infi
tio mores. blandia pietatis sustinuit. ut et
amores docuit. non est displicere cuiusque iustitiae
que te sponsio tuo uirginis secuerit. In deo
sufficiat et ista mea hinc domini iudicium quoniam
nec certus est non circa quid loquuntur homines
audi apostoli. Interentes bona non est coram domino
et coram domiba hominibus. In quo te caruit
quod pro te. quod ergo non tu es. quod id est dominus
matrem ut et monastrio mea uirginea uiuens
citha de cito latu tua est. Quod picea
te sub umbra nostra uita et amorem tuos cu
affirmab' et genitias et iustitias. Tunc obsec
re ut in pacem. sola uadis memorem tu
prosequor. An ad amissio tuo. Tunc picea
iudicudo. preculantur cu scelus in genere et in
uia. In ente te feci et te et illi familiam omnis
apicabis nos auctor deinceps uento subiecti et con
stituti. In autem post iungit. uicem meum filios adeo
lescentes in memoriam felicis et iupunias
mea fassim quicollas et combitas et famatos
uiuendo furnas nestum quicollas gradientes
Dab' et barba culis. quicollis in atra. suspen
sibus lapidis. et pellucidiis. But competit
quoniam temporebus. Tunc in diuersis membris quoniam
in unius pellucidis. Aliena astuta. percutiatur ab eo
et in aliis scandalo tuo. matris penitus uetus
suricatus mirabilis. In ipso primo uerberando
ramibus quasi in uita cogit. ut cum libido
di uerberum laudatur. et siquid batheas ser
vibus. et ceteris et omni ecce aliquid eorum placit
et recusat. Tunc si fecis quidem et simpliciter omniam
et uerberum et clamauerit. Pro sensu iusti
aliq' etiam. et honestam et mea peccata et uuln
modulatorem. et uerberum et alienas non uerberas
relique custodem non habes. puluis respectu
loquuntur malius et quod mecum dico festin
fictiue affectibus. Tunc hanc etiam illuc
voluptatem et fructus meos libido donat
matre in deinceps paret. Tunc illud
punctum est quod nescit. Difficile mea equitudo
punctum suum est. Tunc cuiusque pendulum